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Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.01.2021 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Data 25.01.2021 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Për: “Vëllezërit Agalliu 20” sha,  

Adresa: Rruga nacionale Vlorë Fier, Godina e Vëllezërve Agalliu, Godina nr.1, Vlorë. 

NUIS M07214203A 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82604-12-18-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kushineta”.  

Kohezgjatja e kontrates është 20 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 3,727,750 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 28 Dhjetor 2020 nr.126 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A, me vlerë oferte në total 3,175,000 

lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “Vëllezërit Agalliu 20” sha me NUIS M07214203A, me vlerë oferte në 

total 3,396,035 lekë (pa TVSH). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A, për arsyet e mëposhtme: 

- Vertetimi i paraqitur nga Administrata Tatimore per xhiron mesatare vjetore te realizuar ne tre 

vitet e fundit 2017, 2018, 2019, nuk eshte paraqitur i sakte sic kerkohet ne piken 2.2, germa (b) 

te shtojces 8 te DST. 

- Mostrat e paraqitura prane Albpetrol sha, nuk jane te plota sipas listes se kerkuar ne piken 2.3 

germa (e) te shtojces 8 te DST, konkretisht: 

Per artikullin nr.1, kushineta radiale me një rradhë sferash me numër kushinete 6000 të kërkuar 

nga AK, është dorëzuar artikulli kushineta radiale me një rradhë sferash me numër kushinete 

6002. 

Për artikullin nr.21, kushineta radiale me një rradhë rrulash cilindrik N322 të kërkuar nga AK, 

është dorëzuar artikulli kushineta radiale me një rradhë rrulash cilindrik N312. 
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Për artikullin nr.35, kushineta radiale me një rradhë rrulash cilindrik NJ314 të kërkuar nga AK, 

është dorëzuar 2(dy) herë si artikull dhe mungon artikulli kushineta radiale me një rradhë 

rrulash cilindrik NJ312. 

Për artikullin nr.39, kushineta oshilantë me dy rradhë rrulash bombe 22311 të kërkuar nga AK, 

është dorëzuar 2(dy) herë si artikull dhe mungon artikulli oshilantë me dy rradhë rrulash bombe 

22312. 

Për artikullin nr.55, kushineta aksiale me rrula konik 7609 të kërkuar nga AK, është dorëzuar 

kushineta aksiale me rrula konik me nr.7607.  

- Për artikullin nr.66, kushineta aksiale me rrula konik 7513 të kërkuar nga AK, është dorëzuar 

kushineta aksiale me rrula konik 7518. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vëllezërit Agalliu 20” sha, me adresë 

Rruga nacionale Vlorë Fier, Godina e Vëllezërve Agalliu, Godina nr.1, Vlorë, me NUIS 

M07214203A se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,396,035 (tre milion e 

treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Baftjar ZEQAJ 

 

 

 

 


